presente categoria merceologica; 

CONSIDERATO che la ditta Pietro Fiaccadori S.r.l., sede legale Strada Duomo, 8/A 43121 Parma, 
C.F. 01957170341– ha presentato idoneo preventivo dell’11.3.2024, acquisito al prot. n. 253 del 
12.3.2024, per l’importo complessivo di € 615,00 (seicentoquindici,00), iva esente ai sensi dell’art. 74, 
lett. c), del DPR n. 633 del 1972; 

ACQUISITO il CIG B0E6D7A5AF; 

VISTA l’offerta economica della ditta Pietro Fiaccadori S.r.l., sede legale Strada Duomo, 8/A 43121 
Parma, C.F. 01957170341 inserita in fase di TD 4185961 per l’importo complessivo di € 615,00 
(seicentoquindici,00), iva esente ai sensi dell’art.74, lett. c), del DPR n. 633 del 1972; 

VALUTATO che in relazione all’offerta sopra indicata, non è necessario richiedere la garanzia 
definitiva per l’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 53 d.lgs. 36/2023, in considerazione del